



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Nº 00017/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

| 03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA                             |                         |                         |            |                       |                |                           |
|---|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------------|
| Item  | Descrição               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global              |
|   | <u>Grupo 1</u>          | -                       | -          | R\$ 460.965,0000      | -              | R\$ 453.255,0000          |
| <b>Marca:</b>   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| 5   | <u>Concreto Usinado</u> | Metro Cúbico            | 1500       | R\$ 787.065,0000      | R\$ 519,4600   | R\$ 779.190,0000          |
| <b>Marca:</b> CONCRETAR/NEW CONCRE  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Fabricante:</b> CONCRETAR/NEW CONCRETOS  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR/NEW CONCRETOS   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO CONVENCIONAL FCK=20 MPA |                         |                         |            |                       |                |                           |
| 7   | <u>Concreto usinado</u> | Metro Cúbico            | 1500       | R\$ 811.350,0000      | R\$ 535,4900   | R\$ 803.235,0000          |
| <b>Marca:</b> CONCRETAR/NEW CONCRE  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Fabricante:</b> CONCRETAR/NEW CONCRETOS  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR/NEW CONCRETOS   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO CONVENCIONAL FCK=25 MPA |                         |                         |            |                       |                |                           |
| 9   | <u>Concreto usinado</u> | Metro Cúbico            | 1500       | R\$ 840.210,0000      | R\$ 554,5300   | R\$ 831.795,0000          |
| <b>Marca:</b> CONCRETAR/NEW CONCRE  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Fabricante:</b> CONCRETAR/NEW CONCRETOS  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR/NEW CONCRETOS   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO CONVENCIONAL FCK=30 MPA |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Total do Fornecedor:</b>   |                         |                         |            |                       |                | <b>R\$ 2.867.475,0000</b> |
| 14.394.880/0001-32 - B & J .COM LTDA  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| Item  | Descrição               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global              |
|   | <u>Grupo 2</u>          | -                       | -          | R\$ 153.655,0000      | -              | R\$ 153.655,0000          |
| <b>Marca:</b>   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| 6   | <u>Concreto Usinado</u> | Metro Cúbico            | 500        | R\$ 262.355,0000      | R\$ 524,7100   | R\$ 262.355,0000          |
| <b>Marca:</b> EUROMIX   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Fabricante:</b> EUROMIX  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Modelo / Versão:</b> EUROMIX   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO CONVENCIONAL FCK=20 MPA |                         |                         |            |                       |                |                           |
| 8   | <u>Concreto usinado</u> | Metro Cúbico            | 500        | R\$ 270.450,0000      | R\$ 540,9000   | R\$ 270.450,0000          |
| <b>Marca:</b> EUROMIX   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Fabricante:</b> EUROMIX  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Modelo / Versão:</b> EUROMIX   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO CONVENCIONAL FCK=25 MPA |                         |                         |            |                       |                |                           |
| 10  | <u>Concreto usinado</u> | Metro Cúbico            | 500        | R\$ 280.070,0000      | R\$ 560,1400   | R\$ 280.070,0000          |
| <b>Marca:</b> EUROMIX   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Fabricante:</b> EUROMIX  |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Modelo / Versão:</b> EUROMIX   |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO CONVENCIONAL FCK=30 MPA |                         |                         |            |                       |                |                           |
| <b>Total do Fornecedor:</b>   |                         |                         |            |                       |                | <b>R\$ 966.530,0000</b>   |
| <b>Valor Global da Ata:</b>   |                         |                         |            |                       |                | <b>R\$ 3.834.005,0000</b> |

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.